
                                        TVIRTINU                                                                                   

                                                                                  Jonavos  Panerio  pradinės mokyklos 

                                                                                                                                                                 L. e. p direktorė    Dalia Gudonavičienė 

                                                                                                                                                                2019-10-01                                                                              

SPALIO MĖN. ORGANIZUOJAMŲ RENGINIŲ  PLANAS 
2019-10-01  

ATMINTINOS DIENOS: 

SPALIO 1-OJI- TARPTAUTINĖ MUZIKOS DIENA, TARPTAUTINĖ  PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ DIENA 

SPALIO 2-OJI- POLICIJOS (ANGELŲ SARGŲ) DIENA 

SPALIO 5-OJI- TARPTAUTINĖ MOKYTOJŲ DIENA 

SPALIO 7-OJI-  KRAŠTO APSAUGOS DIENA 

SPALIO 10-OJI- VIETOS SAVIVALDOS DIENA 

SPALIO 16-OJI- MAŽOSIOS LIETUVOS GYVENTOJŲ GENOCIDO DIENA. BOSO DIENA 

SPALIO 24-OJI- JUNGTINIŲ TAUTŲ ORGANIZACIJŲ DIENA. PASAULINĖ INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ PLĖTROS DIENA 

SPALIO 25-OJI- KONSTITUCIJOS DIENA 

EIL. 

NR. 

VEIKLA DATA, LAIKAS VIETA ATSAKINGAS PASTABOS  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I. PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, METODINĖ VEIKLA 

1. Šventinis renginys, skirtas  Tarptautinei mokytojų 

dienai  

4 d. 

9.00 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

N. Dvareckienė 

S. Pilsudskienė 

I. Orlovienė 

muzikos mokytojos 

 

2. Šventinis koncertas, skirtas  Tarptautinei mokytojų dienai 7 d.,  

15.00 val. 

Kultūros centro 

Didžioji salė 

Švietimo, kultūros ir 

sporto skyrius 

Koncertuoja grupė Quorum 

3. Rajono priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinio 

būrelio susirinkimas „Rajoninio priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų metodinio būrelio darbo veiklos 2019 –  2020 m. 

m. plano sudarymas. 

8 d. 

14.00 val. 

 

Jonavos 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 

D. Kymantienė 

 

 

4. Rajono bibliotekininkų metodinio būrelio pasitarimas. 8 d. 

15.00 val. 

 

Jonavos 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 

V. Šereikienė 

 

 

 

 

5. Praktinis psichologinis užsiėmimas „Ką daryti,  kai 

pykstu?“ 

10 d. 

8.30 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

 

J. Baliutienė Dalyviai PUG ugdytiniai 

6. Rajono muzikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 10 d. 

14.00 val. 

Jonavos „Neries“ 

pagrindinė 

A.Grigaravičiūtė 

I. Sipavičienė 

Dalyvauja E. Petrošienė 

N. Kukarinienė 



 mokykla 

(412 kab.) 

 

 

7. Rajono tikybos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas. 10 d. 

15.30 val. 

Jonavos Parapijos 

namai 

I. Kuuzeorg – 

Petrikonienė 

Dalyvauja J. Bagdonavičienė 

8. Rajono socialinių pedagogų  metodinio būrelio 

pasitarimas. 

21 d. 

13.00 val. 

Jonavos 

Senamiesčio 

gimnazija 

O. Nikitina Dalyvauja J. Mackevičienė 

9. Rajono logopedų, specialiųjų pedagogų metodinio būrelio 

pasitarimas „Ankstyvoji švietimo pagalba specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems vaikams. Kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimų požymių atpažinimas ankstyvame 

amžiuje“. 

22 d. 

13.00 val. 

 

Jonavos 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 

G. Mockuvienė 

I. Lisovskienė 

N. Palaimienė 

 

 10. „Sėkmės rytmečio“ organizavimas. 25 d. 

Po 2 ir 3 pamokų 

Panerio pradinė 

mokykla 

 

D. Gudonavičienė 

 

Pristatyti informaciją iki 31 

d. dėl  mokinių apdovano-

jimų ir kt. 

11. Mokytojų bendradarbiavimas komandose taikant 

„Draugiškos pamokos“ metodą . 

Visą mėn. Panerio pradinė 

mokykla 

  

II. PROGRAMOS, PROJEKTAI, RENGINIAI 

12. Prevencijos programos „Obuolio draugai” įgyvendinimas. 

 

Visus metus Panerio pradinė 

mokykla 

 

J. Mackevičienė 

N. Dvareckienė 

3a klasės mokiniai  

Pagal programos planą 

13. Prevencijos programos „Zipio draugai” įgyvendinimas. 

 

Visus metus Panerio pradinė 

mokykla 

J. Mackevičienė 

A. Lukošaitienė 

1b klasės mokiniai  

Pagal programos planą 

14. Programos „Saugi erdvė“ įgyvendinimas. Visus metus Panerio pradinė 

mokykla 

VGK Pagal programos planą 

Sveikatą stiprinančios mokyklos  programos „Sveikiau – smagiau“ įgyvendinimas 
15. „Rytinė mankšta – gera dienos pradžia“. Visus metus 

7.55 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Dalyvauja 1-4 klasių mokiniai, 

klasių vadovai, dalykų 

mokytojos 

16. Klasės valandėlė. 

 Tema: sveikatą stiprinančios mokyklos programos 

„Sveikiau – smagiau“ pristatymas ir supažindinimas. 

II sav. Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Dalyvauja 1-4 klasių mokiniai, 

mokytojos 

Tarptautinis mokyklų bibliotekų mėnuo 
17. Interaktyvus žaidimas „Aš + biblioteka = mokykla“ 14-18 d. Panerio pradinė 

mokykla 

N. Kurilkina 4 klasių mokiniai 

18. Akcija „Skaitai Tu – skaitau ir Aš“. Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

N. Kurilkina 1-4 klasių mokiniai 



19. Akcijos „Skaitai Tu – skaitau ir Aš“ fotonuotraukų  paroda. 21 – 23 d. Panerio pradinė 

mokykla  

N. Kurilkina Ekspozicija   mokyklos 

bibliotekoje 

III. OLIMPIADOS, KONKURSAI, VARŽYBOS, VIKTORINOS, AKCIJOS 

20. Pirmokų šventė „Mes – Paneriukai“ Pagal atskirą 

pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla  

1 klasių mokytojos 1, 4 klasių mokiniai 

21. Pasaulinė psichikos diena. Praktinis psichologinis 

užsiėmimas „Ką daryti, kai pykstu“. 

10 d. 

8.30 val. 

Panerio pradinė 

mokykla  

Psichologė 

J. Baliutienė 

PUG ugdytiniai 

22. Rajoninė dorinio ugdymo (tikybos) 2-jų klasių moksleivių 

viktorina „Tikėjimo kelionė“. 

21 d. 11.15 val. 

 

Jonavos pradinė 

mokykla 

I. Kuuzeorg – 

Petrikonienė 

J. Bagdonavičienė 

I. Sipavičienė 

Pagal nuostatus 

23. Rudens žaidynės „Bėk paskui rudenėlį!”. 24 d. 12.00 val. 

 

Jonavos rajono 

Bukonių mokykla 

– daugiafunkcis 

centras 

J. Pranskūnienė 

I. Kazokaitytė 

Dalyvauja rajono mokyklų 1 

– 4 klasių mokiniai 

24. Moksleivių kūrybinių darbų paroda „Šv.Mergelė Marija – 

Rožinio Karalienė“. 

Spalio mėn. 

 

Jonavos šv. 

Jokūbo bažnyčia 

I. Kuuzeorg-

Petrikonienė 

J. Bagdonavičienė 

V. Tamelienė 

 

IV. PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ VEIKLA 

Socialinio  pedagogo veikla 

25. Pokalbio tema: 

„Vienas namuose. Tykantys pavojai“ (2 kl.) 

„Mokomės džiaugtis ir liūdėti“ (3 kl.) 

„Pagyvenusių žmonių diena. Pagarba tėvams (4 kl.) 

 

Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla J. Mackevičienė 

 

 

2 - 4  klasių mokiniams 

 

26. 2019-2020 m. m. socialinio paso sudarymas, analizavimas Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

J. Mackevičienė 

 

 

Paaiškės mokyklos socialinė 

situacija 

Logopedo pagalba  

27. Tėvų (globėjų) ir pedagogų konsultavimas mokinių kalbos, 

kalbėjimo ir komunikacijos sutrikimų šalinimo klausimais. 

Visą  

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

R. Tautkevičienė  

Specialiojo pedagogo pagalba 

28. Tėvų (globėjų) ir pedagogų konsultavimas mokinių 

ugdymo klausimais.  

Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

R. Tautkevičienė  

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistės veikla 



29. Paskaita „Mikrobai mūsų priešai“. Pagal atskirą 
pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla 

L. Rimkuvienė 

 

PUG- 2 klasių mokiniams 

 

30. Informacijos skleidimas apie gripo profilaktinius 

patikrinimus. 

Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

L. Rimkuvienė 

 

 

V. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

31. Kokybės siekiančių mokyklų klubo 10-mečio konferencija 

„Mokyklos mokymosi dešimtmetis: link savivaldaus 

mokymosi“ 

15 d. Prienų raj. sav. KSMK Dalyvauja D. Gudonavičienė 

32. Seminaras „Kritinio mąstymo ugdymo galimybės anglų 

kalbos pamokose“. 

Lektorė Miglė Ogorodnikovienė 

23 d. 

13.00 val. 

 

Jonavos 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 

R. Stankevičienė 

 

Naujausių vadovėlių ir 

mokymo priemonių 

pristatymas 

33. Seminaras „Vaikų turizmo renginių organizavimas“. 24 d. 

14.00 val. 

 

Jonavos 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 

Linas Remeikis 

Regina 

Gudonavičienė 

 

Dalyvauja J. Putelienė 

34. Seminaras ES projekto „Mokyklų aprūpinimas gamtos 

ir technologinių mokslų priemonėmis“ 

Seminarą veda ES projekto priemonių ir įrangos   

autorės.  

28 d. 

10 val. 

Jonavos pradinė 

mokykla 

R. Dapšienė 

D. Gudonavičienė 
Dalyvauja Panerio 

pradinės ir Jonavos 

pradinės mokyklų pradinio 

ugdymo mokytojos. 

Seminaro trukmė 4 val. 

VI. PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA, STEBĖSENA, KONSULTAVIMAS 

35. E-dienyno Eduka pildymas ir pagalbos teikimas. 

 

Mokyklos tinklapio informacijos  atnaujinimas. 

Visą mėnesį Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė 

J. Mackevičienė 

I.Visockienė 

Mokyklos mokytojai 

36. Darbo su mokiniais stebėjimas.  

Mokytojos A. Narkevičienės. 

 

 

23 d.  

8.00 val. 

8.55 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Tikslas – nustatyti ar 

mokiniams yra sudarytos 

tinkamos sąlygos ir 

galimybės įgyti mokymo 

programose numatytas 

kompetencijas. 

VII. BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS, TĖVŲ ŠVIETIMAS 

37. Bendradarbiavimas su mokinių tėvais „Mokslo metų 

pradžios naujienos“. 

Mėnesio eigoje 

 

 

Panerio pradinė 

mokykla 

 

 

Klasių mokytojos Klasių tėvų susirinkimai, 

individualūs pokalbiai. 

  

VIII. PRISTATYTI 



38. Veiksmų planų dėl mokinių rašymo gebėjimų stiprinimo 

2019-2020 m. m. parengimas mokyklose 

Mėnesio eigoje Rajono bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

 

Lietuvių  kalbos 

mokytojos,  

mokyklų atsakingi 

darbuotojai 

Planas rengiamas atsižvelgiant į 

mokyklos 2, 4, 6, 8 kl. mokinių 

NMPP duomenis bei PUPP 

rezultatus 

39. Rajono metodinių būrelių veiklos planus 2020 m.  

(kvalifikacijos tobulinimo renginių poreikis mokytojams, 

mokytojų gerosios patirties renginiai, rajono  metodinių 

būrelių  inicijuoti renginiai mokiniams).  

Iki spalio 25 d.  Rajono metodinių 

būrelių pirmininkai 

 

 

El. paštu: rastine@jssc.lt 

40. Kvalifikacijos tobulinimo  renginių poreikį mokyklos 

mokytojams, vadovams,  bendruomenei 2020 m.  

 

Iki spalio 25 d.  Mokyklų vadovai 

 

 

El. paštu: rastine@jssc.lt 

Pastaba: planuojamų renginių ir kt. datą ir laiką, pasikeitus situacijai, pasiliekame teisę keisti ar papildyti. 

          

 


